dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej
(Dz. U. Nr 160, poz. 1080, ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyznaje się Panu Ryszardowi Wencie Staroście Lęborskiemu dodatkowe
wynagrodzenie roczne za 2007 rok w wysokości 8.047,29 zł brutto (słownie złotych:
osiem tysięcy czterdzieści siedem 29/100).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.